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URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Uné, Alda Kodra, me detyren e Permbarueses Gjyqesore, prane Zyrés se Permbarimit Privat
“TDR GROUP” sh.p.k., ne referim te Urdhérit t&8 Ekzekutimit Nr.(11-2022-3802) 905, t& léshuar me daté
28.07.2022 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés, kam vene ne ekzekutim kete Urdhér, duke regjistruar
ne dosjen permbarimore Nr.2304, Date 21.10.2022, kerkesen e kreditorit AMCO Asset Management
Company S.P.A (ish — Societa Per La Gestione Di Attivita — SGA S.P.A) pérfaq&suar me Prokurén
Nr.46.536 Repertori, Nr.21.366 Kol. daté 29.10.2019, ndaj debitorit Shoqéria “A.P.G” sh.p.k, dorézanés
Ciro Donzella, né lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Shtesé — A, Nr.734 Rep. Nr.276 Kol, pér njé
Ndryshim dhe shtesé né Kontratén e Kredisé daté 01.11.2010 me kredimarrésin “A.P.G” sh.p.k, né
Kontraté Kredie né Llogari Rrjedhése e revokueshme me Garanci Nr.7148 Rep, Nr.3197 Kol, daté
01.11.2010™.

Pasi &shté filluar procesi i ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar palés debitore Lajmérimin
Nr.1334 Prot, Dat¢ 21.10.2022, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhéri i
Ekzekutimit Nr.(11-2022-3802) 905, t& léshuar me daté 28.07.2022, prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Durrés, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA
Se pala debitore &shté njoftuar pér Lajmé&rimin e Ekzekutimit Vullnetar t& Detyrimit konform

dispozitave € Kodit 1& Procedurés Civile dhe nuk i shté pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave t&
k&tij lajmérimi.

NE kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet 1 filloj ekzekutimin e detyrueshé&m,
duke véng sekuestér mbi aksionet e debitorit dhe dor&zanésit, né masén qé do té jeté e nevojshme pér
plotésimin e detyrimit.

Per sa me siper, ne referim te Ligjit Nr.26/2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”,

URDHEROJ

1. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative mbi & gjitha aksionet e zotéruara nga debitori dhe
dorézanést:

» Shogéria “A.P.G” Sh.p.k me NIPT K01418013H
» Ciro Michelangelo Donzella( i datélindjes 02.06.1964 )

2. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet dhe kuotat e zotéruara nga dorézanési
Ciro Michelangelo Donzella( i datélindjes 02.06.1964 ) né subjektet si mé poshté:

»> Shogéria “C.I.V” Sh.p.k me NIPT K82014009D

Shogéria “P&G SERVICE” Sh.p.k me NIPT L22301017C

Shoqgéria “B&G PROGETTI” Sh.p.k me NIPT K81601004G

Shoqéria “MGTRADE” Sh.p.k me NIPT L62204070E

Shogéria “BLU & BLU INTERNATIONAL” Sh.p.k me NIPT L41727014F
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3. Pas vénies s& mas&s s& sekuestros, le informohemi ne lidhje me:
a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.

b) lojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.

¢) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

4, Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

5. Personat qé behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.li) q¢ parashikon
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kalizimin penal.

6. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.
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